平成 17 年 10 月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

（コード番号：２４０４ 東証マザーズ）

常 務 取 締 役
問合せ先

管 理 本 部 長
浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

連結業績予想に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年９月１日付で株式会社システムプランベネックス（本社大阪）の株式

を 100％取得したことにより同社は連結対象子会社となりました。当期より単体決算と併せ

て連結決算を行いますので通期の連結業績予想について、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．平成 18 年８月期の連結業績予想（平成 17 年９月１日～平成 18 年８月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

中 間 期 2,828 △90 △86

通   期 6,244 236 100

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 3,397 円 06 銭

以上